СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЕСИПЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23.11.2023                                                                                             № 114/48

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Владимирской области от 10.11.2008

№ 181-ОЗ «О противодействии коррупции во Владимирской области»,

Уставом МО Есиплевское сельское поселение,

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление  главы Есиплевского сельского поселения от

18.02.2010 № 13 «Об утверждении Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в администрации Есиплевского сельского поселения, и лицами,

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Есиплевского сельского поселения, сведений  о доходах, об имуществе и

обязательствах  имущественного характера»;

1.2. Постановление главы Есиплевского сельского поселения от

22.12.2014 № 69 «О внесении изменений в положение «Об утверждении

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение

муниципальной должности в муниципальном образовании  Есиплевское

сельское поселение и должностей муниципальной службы в

администрации  Есиплевское сельское поселение, лицом, замещающим

муниципальную должность в муниципальном образовании  Есиплевское

сельское поселение и лицами, замещающими должности муниципальной

службы в администрации  Есиплевское сельское поселение,  сведений  о

доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»,

утвержденное постановлением главы сельского поселения от 18.02.2010

№ 13.

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов главы

Есиплевского сельского поселения

1.3. Пункт 1 постановления главы Есиплевского сельского

поселения от 25.11.2013 № 78 «Об утверждении порядка  размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на

официальных сайтах органа  местного самоуправления муниципального

образования Есиплевское сельское поселение и организаций и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования».

1.4. Распоряжение главы Есиплевского сельского поселения

Кольчугинского района от 18.02.2010 № 18-р « Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и

при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей».

1.5. Постановление главы Есиплевского сельского поселения от

16.04.2013 № 18 « Об утверждении Положения о представлении лицами,

замещающими должности муниципальной службы в администрации

Есиплевское сельское поселение, сведений о своих расходах, о расходах

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также об источниках

получения средств, за счёт которых совершена сделка».

1.6. Распоряжение главы Есиплевского сельского поселения

Кольчугинского района от 15.04.2013 № 4-р « Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы Есиплевского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением Положения возложить на Комиссию

по бюджетной, налоговой, экономической политике, земельным и

имущественным отношениям.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

Есиплевского сельского поселения.

Глава поселения                                                                          Н.Н. Потапова